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EKIITQYEIY - ANAKAHXEIY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKNITQYEIY

Ap. lIpot.I''A. : 886
HMEPOMHNIA : 04/12/2007

"Eyovtag voyn tig Sratdéer :

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £pevpEcelg Kat Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

f. Tov apOpov 17 tov I1.A. 77/1988 “Awntdéelg epapproyng me cOUBOONS Yo TV YOPNYNOT EVPOTAKOV ITAGUATOV EVpESITEYVING TOV KLpOOTKE
pe tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 ko

v. ) domicTeon un Kotaforng Tmv eeimV TEAGV £VTOg TV VOUII®V Tpodesidv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouv and o Sikoudpata mTov amoppéovy o) and Tig atnoels yio yoprynon Aumiopdtov Evpeotteyviog kot Iiotoromtikdv Yrodeiyporog

Xpnowodmrag, B) and ta yopnynBévia Aumiodpoata Evpeotteyviog kot [Tiotomomtikd Ymodeiypatog Xpnowomrog kabog kot y) omd to

ITIioromomrikd Katdbeong Metdppaong Evponaikod Aumidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

APAITAE. AIKAIOYXOI

880100350 WARTSILAN MERITEOLLISUUS OY
20030100208 MITSUI MINING & SMELTING CO., LTD.
20030100211 IMAITAAOIIOYAOZ EYAITEAOZ
20030100220 IMTANOITIOYAOZ ITANAT'TQTOY XAPAAAMIIOXZ

20030100239 OOYKAKHY ANAPEAX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

APAE AIKAIOYXOI

1001479 YXIMITZHZ IQANNHX




1001929

1002049

1003300

1003883

1004398

1004446

1004447

1004514

1004547

1004550

1004576

1004597

1004605

1004618

1004662

1004816

TAMITAKAKHY YTEGANOZX

FARMITALIA CARLO ERBA S.R.L.

LOS PINOS FINCA AGRICOLA, S.L.

KOAIAKOZ I'EQPTIOZ

MIIINIKOX ZAXAPIA NIKOAAOZ
SAMITATAKAKHY I'PHI'OPIOY KQNEXTANTINOZ
[TOAITHE AAEEANAPOY ANTQNHX

YYZYAAY AHMHTPIOXZ

BIOXAPT 6QMAX MOYI'KAXHY A.E.B.E.E.X.

BYAAIQTOY BAZIAIKH
AEAHKOQNXTANTINOX TI'EQPI'TOXZ

ANAPIANOZXZ APIZTEIAOY NIKHOOPOX

KAPAMANQAHY MIXAHA ITANATIQTHX
KOQNZTAY IQANNH EYAITEAOZ

XAPAAAMIIOIIOYAOZ NIKOAAOZXZ
MATZQAAY KONETANTINOY ITANATIQTHX

BAZIPITTANNHE MIXAHA
BAPAAMHYE HPAKAHX
NGUYEN BENJAMIN
XAAKIAH MAPIA

EVALION ANQNYMH ETAIPEIA ITAPOXHY YITHPEXIQN-XYMBOYAEY TIKH-EMITIOPIKH

AITHXZEILX HIZXTOIMOIHTIKOQN YIIOAEII'MATOX XPHXIMOTHTAX

APAITIIYX

AIKAIOYXOI

20030200127

20050200041

20050200065

ITAXAKH EYAITEAIA

ITANEIIXTHMIO ITATPOQN
OIAOX KPITQN

BEPYTAKHY EMMANOYHA

IHIETONOIHTIKA YIIOAEII'MATOX XPHXIMOTHTAX

APITYX

AIKAIOYXOI

2002511

2002512

2002531

2002615

MITAMITAAOYKAY AITEAOZ

MITAMITAAOYKAXZ ATTEAOZ

TANTZHZ I. EYAITEAOZ

MIIOYPOZXZ I[TANATTIQTH EYAITEAOZ



2002619 VANLI KUYUMCULUK SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI
EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
APEAE AIKAIOYXOI
3007648 SITMA S.PA.
3007707 SITMA S.PA.
3008092 TENDER S.R.L.
3010022 BOHERINGER INGELHEIM KG
BOHERINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
3011208 ALL BUSINESS PROMOTIONS
3011474 HETZEL GMBH & CO KG
3011745 THE BOC GROUP PLC
3011884 KONINKLIJKE KPN N.V.
3011966 OMNIGLOW CORPORATION
3013363 ELF ATOCHEM S.A.
3013785.B2 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3014153 ORTHO PHARMACEUTICAL CORPORATION
3014316 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3014334 ELF ATOCHEM S.A.
3014748 BARILLA G. E R. F.LLI - SOCIETA PER AZIONI
3015714 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3016041 BIOMERIEUX
3016959 SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
3016991 KAJANDER E. OLAVI
3018386 INTERNATIONAL COATINGS LIMITED
3020116 CPC INTERNATIONAL INC.
3021393 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3021432 RICOS CO. LTD.
3021581 DUPHAR INTERNATIONAL RESEARCH B.V.
3022087 METPOST LIMITED
3022317 CCS CLEAN CHEMICAL SWEDEN AB
3023314 PFIZER INC.
3023878 ISTITUTO NAZIONALE PER LO STUDIO E LA CURA DEI TUMORI
3023973 MERRELL PHARMACEUTICALS INC.

3024078

NOVAMONT S.PA.



3024395

3024423

3024568

3024748

3024954

3025126

3025132

3025486

3025973

3026191

3026290

3026688

3027815

3027840

3027981

3028788

3029292

3030304

3031223

3031351

3031385

3031425

3031559

3031594

3031698

3031993

3032135

3032289

3032402

3032404

3032607

3032678

3032871

3033087

E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
PFIZER, INC.

V.R.M. FRANCE

KONINKLIJKE KPN N.V.
BELL COMMUNICATIONS RESEARCH

THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA OIIQY EKTIPOXQITEITAI AIIO THE SECRETARY
OF THE DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES.
CORNELL RESEARCH FOUNDATION, INC.

RENTOKIL LIMITED

JONES STROUD & CO LTD
BP CHEMICALS LIMITED
ZEHNDER ELECTRONIC AG
DOWELANCO

LUNDGREN LISE-LOTTE
PERSSON LARS

RAYCHEM LIMITED

E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
WYETH HOLDINGS CORPORATION

PAGGI SRL

JOHNSON & JOHNSON PROFESSIONAL, INC.
CAROLINA NARROW FABRIC COMPANY

BGPLC

LABORATOIRE L. LAFON
DIATIDE INC.

BP CHEMICALS LIMITED
MOTOROLA, INC.

SNORRASON ERNIR

CARDIAC PACEMAKERS, INC.
INTERVET INTERNATIONAL B.V.
STEFES AGRO GMBH
MOTOROLA, INC.

LES LABORATOIRES SERVIER
LES LABORATOIRES SERVIER
SICPA HOLDING S.A.
MANUFACTURING AND TECHNOLOGY CONVERSION INTERNATIONAL, INC.
DIEHL REMSCHEID GMBH & CO.
SCHREIBER FOODS INC.

LES LABORATOIRES SERVIER



3033271 C.IR.S. SPA.

3033454 BASF AG

3033646 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3034625 F.HOFFMANN-LA ROCHE AG

3034685 ALUMINIUM-SALZSCHLACKE AUFBEREITUNGS GMBH

3034750 WYETH HOLDINGS CORPORATION

3034757 THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA AS REPRESENTED BY THE SECRETARY OF
THE DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES

3034766 THE BABRAHAM INSTITUTE

3034776 COLLINS DEBORAH LYNN
BLOCKER ANNE SINGLETON

3034825 BESTFOODS

3034880 DUBUS YVES FRANCOIS PIERRE

3034969 PFIZER INC.

3034999 KONINKLIJKE KPN N.V.

3035011 LAMES S.PA.

3036269 VIVO SR.L.

3036307 F.HOFFMANN-LA ROCHE AG

3037032 MERCK PATENT GMBH

3037082 KISSEL & WOLF GMBH

3037395 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3037548 NOVAMONT S.PA.

3037662 BARBERA ALACREU, JOSE VICENTE

3038076.B2 CENTELION

3038086 SAGEM S.A.

3038261 PFIZER INC.

3039196 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
WEYERHAEUSER COMPANY

3039378 LABORATOIRE L. LAFON

3039811 GENERAL MILLS, INC.

3040021 AVANT IMMUNOTHERAPEUTICS, INC.

3040343 NOVARTIS AG

3040417 HISAMITSU PHARMACEUTICAL CO., INC.

3040732 SYNGENTA LIMITED

3040903 S.C. JOHNSON & SON, INC.

3041029 HEINEKEN TECHNICAL SERVICES B.V.

3041114 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

3041421 GALEN (CHEMICALS) LIMITED




3041562

3041765

3041831

3042172

3042490

3042812

3042839

3042861

3042889

3043448

3043519

3043730

3044123

3044179

3044300

3044409

3044473

3044530

3044771

3044897

3044947

3045271

3045681

3046087

3046097

3046220

3046304

3046517

3046600

3046676

3046748

3046751

3046807

3046881

SGHEDONI, EMER
BERSELLI, GIORGIO

WARNER-LAMBERT COMPANY
TOTALFINAELF FRANCE

DIEHL STIFTUNG & CO. KG

ITALFARMACO S.P.A.

GEA FINNAH GMBH

HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
FMC CORPORATION

SLEBOS, HENK

BK GIULINI CHEMIE GMBH & CO. OHG
PFIZER PRODUCTS INC.

REEMTSMA CIGARETTENFABRIKEN GMBH
BAYER AKTIENGESELLSCHAFT

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
WARNER MUSIC GROUP, INC.

METAX-OLIE A/S

STRATO S.R.L.

PROTEUS CORPORATION

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
ITALMED S.N.C. DI GALLI G. E PACINI G.

FOUNDATION FOR RESEARCH AND TECHNOLOGY HELLAS (FO.R.T.H.) INSTITUTE OF MOLECULAR
BIOLOGY & BIOTECHNOLOGY

PFIZER INC.

VAE GMBH
BWG GMBH & CO. KG

ANIMAS TECHNOLOGIES LLC.
REXAM DISPENSING SYSTEMS

GENTA INCORPORATED
POLSKA AKADEMIA NAUK

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY
PHARMACIA & UPJOHN COMPANY
AIRFLO EUROPE N.V.

VASOGEN IRELAND LIMITED
SYNTHES GMBH

GERLACH, GERALD-F.

LA TERMOPLASTIC F.B.M. S.R.L.



3046994 HEIDELBERG PHARMA HOLDING GMBH

3047048 WARNER MUSIC GROUP, INC.

3047098 PFIZER PRODUCTS INC.

3047200 PFIZER PRODUCTS INC.

3047259 LES LABORATOIRES SERVIER

3047426 MICAP PLC.

3047453 GEIGER, PETER

3047510 ASTRAZENECA AB

3047797 PANTARHEI BIOSCIENCE B.V.

3047881 INSTITUT FUR MATERIALPRUFUNG UND WEKSTOFFTECHNIKCK, DR. DOLLING + DR. NEUBERT GMBH
CENTRE TECHNIQUE DES INDUSTRIES DE LA FONDERIE

3047916 SDGI HOLDINGS, INC.

3048323 SYNTHES GMBH

3048375 SYNTHES GMBH

3048416 HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN

3048860 PFIZER PRODUCTS INC.

3049063 PEPTIMMUNE, INC.
MEDIVIR UK LTD

3049129 BIO-MAGNETIC THERAPY SYSTEMS, INC.

3049130 DAIICHI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3049263 PFIZER INC.

3049297 ASTEPO SRL

ELSAESSER VERPACKUNGEN AG
GEORG MENSHEN GMBH + CO. KG

3049481 SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT

3049633 ELI LILLY AND COMPANY

3049827 QIAGEN GMBH

3049931 REXAM SOFAB

3050492 RENOVIS, INC.

3050539 SEPRACOR INC.

3050550 TORRENT PHARMACEUTICALS LTD

3050606 TARGET-HI-TECH ELECTRONICS LTD.

3050741 FAUSTUS FORSCHUNGS CIE. TRANSLATIONAL CANCER RESEARCH GMBH
3050927 D & B AUDIOTECHNIK AKTIENGESELLSCHAFT
3051069 SEB SA

3051185 SARDARYAN, EDUARD

3051222 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3051410 LIGAND PHARMACEUTICALS, INC. WYETH



3051616 BATEMAN, ROGER CHRISTOPHER

3051703 INVITROGEN CORPORATION

3051883 FERCO INTERNATIONAL FERRURES ET SERRURES DE BATIMENT SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE

3052142 GEORGIA TECH RESEARCH CORPORATION

3052200 GRUNENTHAL GMBH

3052353 NATIONAL STARCH AND CHEMICAL INVESTMENT HOLDING CORPORATION

3052492 NOVATREAT OY

3053200 ARKEMA

3053432 PHARMACIA ITALIA S.PA.

3054036 SDGI HOLDINGS, INC.

3054602 HOLOGRAM INDUSTRIES S.AR.L.

3054691 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

3055097 SEPRACOR INC.

3055244 F.F. SEELEY NOMINEES PTY. LTD.

3055313 CENTELION

3055484 TIEN, DIETER

3055749 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
PHARMACIA ITALIA S.PA.

3055896 POLOPLAST GMBH & CO. KG

3055930 CHEN, WATERSON

3055987 H.H. BROWN SHOE TECHNOLOGIES, INC.

3056058 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS LLC

3056117 ELI LILLY AND COMPANY

3056340 ILLYCAFFE" S.P.A.

3056502 LIMBECK, ACHIM

3056529 BUILDING DYNAMICS (UK) LIMITED

3057239 ABBAS, ASHRAF MAHFOUZ

3057464 THE BOLER COMPANY.

3057859 UHLMANN PAC-SYSTEME GMBH & CO. KG

3058312 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3058489 RACCORDERIE METALLICHE S.P.A.

3058537 NATIONAL UNIVERSITY OF IRELAND, MAYNOOTH

3058906 SYNTHES GMBH

3059527 SAMEC MACCHINE S.R.L.

3059542 KOLLMORGEN CORPORATION

3059668 MELLERT SLT GMBH & CO. KG

3059867 SCHWARZ PHARMA AG




3059950

3060322

3060416

3060607

3061088

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
BAYER CORPORATION
JEEPSON TECHNO SERVICES LLC

S.A. TELEDIFFUSION DE FRANCE
INSTITUT FUR RUNDFUNKTECHNIK GMBH
FRANCE TELECOM

KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.

OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.

H andpaon avt) va dnpocievtel 6to Edud Agktio Bliounyoviknig Idoxmoiog (E.A.B.L.)

Maopovot. 4 Aekepfpiov 2007
O I'ENIKOX AIEY®OYNTHZ

YEPA®EIM XTAXINOZ



